Município de

SÃO JORGE D’OESTEJJ>)
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.B80/0001 -03

DECRETO N° 3242/2020

Exonera a Sra. Crisieli Dalmolin, do cargo de provimento
em comissão de Chefe da Divisão de Finanças.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. Io Exonera a Sra. CRISIELI DALMOLIN, portadora CPF n° 038.294.929-36. do
cargo de provimento em comissão de Chete da Divisão de Finanças.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a
partir de 31 de dezembro de 2020.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge DOeste,
Estado do Paraná, aos onze dias do mês de dezembro do
ano de dois mil e vinte, 58° ano de emancipação.

Publicado no Jornal D IOEM S
Exemplarn° 2.zsl
Data 4H U .Z.  / z e ? o

Av. Iguaçu, 281 -  Cx. Postal. 31 -  Fone/Fax: (46) 3534-8050 -  CEP 85575-000 -  SÀO JORGE D’OESTE -  PARANÁ

Av. Iguaçu, 281 -  Cx. Postal. 31 -  Fone/Fax: (46)3534-8050 -  CEP 85575-000 -  SÃO JORGE D’OESTE -  PARANÁ

I I vjv/ma iviaia i i aiiGCTàCllll\a JU uz/u i /zu i v a uz/uz/zuzu U4/UI/ZUZI a 0Z/027ZÜ2 I
1013-1 Tania do Carmo Alves Bonifácio 15 18/05/2019 a 17/05/2020 07/12/2020 a 21/12/20201556-1 Vilmar Antonio da Silva 30 28/12/2019 a 27/12/2020 23/12/2020 a 21/01/20211506-1 Zilm ar Beus 30 18/07/2019 a 17/07/2020 23/12/2020 a 21/01/2021

Publicado noJom atDlOEMS
Exemplar n°

do P a ra n á , aos dezessete dias do mês de dezem bro  do ano de dois
mil e vinte* 58“ ano  de em ancipação .

http://www.pmsjorge.pr.gov.br